

FIN-CLARIN-johtoryhmän kokous

23.1.2012 klo 12:00, Skype-neuvottelu

PÖYTÄKIRJA

Kokous alkoi klo: 12:04

Osallistujat:

HY: Kimmo Koskeniemi (pj), Mietta Lennes (siht.), Krister Lindén
 CSC: Antti Pursula, Tero Aalto
 JY: Ari Huhta
 Kotus: Toni Suutari
 TaY: Mihail Mihailov
 TY: Kaisa Häkkinen, Nobufumi Inaba
 VY: Merja Koskela

1. Konsortiosopimuksen tietojen täydentäminen

[Konsortiosopimukseen](#) on saatu tieto eri tahojen panostuksista.

Voisivatko Åbo Akademi, Tampereen teknillinen yliopisto tai Lappeenrannan teknillinen yliopisto tulla jossakin vaiheessa mukaan konsortioon? Aineistojen ja puheteknologian kannalta ainakin Tampere ty voisi olla hyödyllinen kumppani.

Panostusten yhteismitallisuus? Kimmo: Keskeistä on, onko saatavilla työkaluja tai aineistoja yhteiskäyttöön.

CLARIN ERICin kannalta Suomen on osoitettava 1) miten panostamme siihen, että CLARIN-keskusten verkosto toimii Suomen osalta Euroopan mittakaavassa, 2) mitä sisältöä tuodaan yhteiskäyttöön.

2. Tarkennukset sopimustekstiin

Käsiteltiin joitakin tarkennuksia sopimustekstiin, jotka on tehty eri juristien pyynnöstä (lähinnä eräs vastuupykälä ensin tuotiin mukaan ja sitten otettiin pois).

Vastuu lyhyesti: Jokainen konsortion jäsen on omalta osaltaan vastuussa siitä, ettei loukata 3. osapuolten oikeuksia. Epäsuorista ja välillisistä vahingoista ei olla toisille kumppaneille vastuuvollisia. Ei siis olla jatkossakaan yhteisvastuussa.

Pieni muutos koskien CLARIN ERICiin liittymisen ajankohtaa (koska tätä ei vielä tiedetä tarkasti).

On hyvä tarkistuttaa lopullinen versio vielä oman yliopiston paikallisella juristilla ja mainita em. parin pykälän muutokset.

Sopimuksen allekirjoittaa kussakin yliopistossa se, jolla on yliopiston nimenkirjoitusoikeus (esim. HY: vararehtori).

3. Sopimuksen allekirjoittamiseen liittyvät jatkotoimet

Lähestytään rehtoreita kunkin yliopiston sisällä kirjeellä, kerrotaan että sopimus on tekeillä ja pyydetään allekirjoitusta. Vastataan tarvittaessa rehtoreilta tuleviin tiedusteluihin ja varmistuksiin.

Kirjeessä kannattaa sanoa, että asia on jo huolellisesti valmisteltu ja lakimiehet ovat käsitelleet sopimuksen, sekä missä oppiaineessa ja mitkä tahot ovat olleet valmistelussa mukana.

Johtoryhmälle kannattaa lähettää tieto siitä, milloin kirjeet ovat lähteneet kunkin yliopiston edustajille.

Tiedot siitä, kenelle kirje lähtee ja mitkä tahot mainitaan valmistelussa mukana olleina pitäisi vielä lähettää sähköpostitse Kimmolle ja Kristerille.

Tiistaina 24.1. klo 14 on palaveri OKM:n edustajien ja HY:n edustajien kanssa CLARIN ERICiin liittymisestä - mahdollisesti vielä perustajajäsenten joukossa.

Rahoitustakin mietitään vielä, koska sen ei pitäisi jatkossa tulla pelkästään HY:n budjetista.

4. Muut asiat

Keskustelua olemassa olevien aineistojen saattamisesta yhteiseen käyttöön: [Aineistonhankintakehys](#)

Johtoryhmältä pyydetään konkreettisia ehdotuksia CSC:lle sopivista aineistoista pe 10.2. mennessä: Valmiita aineistoja, jotka on mahdollista tämän vuoden kuluessa saattaa yhteiskäyttöön.

Aineistoja on tarkoitus johtoryhmässä yhteistuumiin priorisoida. Sovittujen aineistojen viimeistelyyn on tarvittaessa saatavilla jonkin verran rahaa (FIN-CLARIN-CONTENT).

Suomen Akatemian myöntämä FIN-CLARIN-CONTENT -rahoitus: Tälle vuodelle on käytettävissä 80 000 euroa ostopalveluihin, jota rahaa ei siis voida käyttää HY:ssä, vaan sillä on ostettava palveluja, joiden tuloksena olemassa olevia tai lähes valmiita kielivaroja saadaan FIN-CLARINin Kielipankkiin yhteiseen käyttöön (esim. varustamalla niitä tarvittavilla metadatoilla, muuntamalla niitä yhteiskäytön edellyttämiin muotoihin tms.).

Johtoryhmä priorisoi yhteisen suunnitelman siitä, mihin tällaisiin (isompiin tai pienempiin) hankkeisiin FIN-CLARIN-CONTENT -rahoitus aiotaan käyttää.

5. Seuraava kokous?

Sovitaan Doodlella, noin kuukauden kuluttua.

Kokous päättyi klo 12:53.

-- [MiettaLennes](#) - 2012-01-23



Kommentit

Kommentin jättäminen vaatii [rekisteröitymisen](#) ja kirjautumisen.